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CRNA GORA
MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANJA.,
URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE

Broj: UP| 06-333/25-675/20

Podgorica, 04.07.2025.godine

rezidencijalnih objekata faza I-b2 — objekat G-IB-V12, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela
katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovic¢i, u zahvaty lzmjena i dopuna Detaljnog
urbanistickog plana ,Golf j Donji Radoviéi zapad®, opstina Tivat, na osnovy ¢lana 32
Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG* br. 019/25) a u vezi ¢&l. 18 | 46 Zakona o
upravnom postupku (,Sl. list CG* br. 056/14, 020/15, 040/16 i 037/17), donosi

RJESENJE

IZDAJE SE ,Lustica Development“ AD Tivat, gradevinska dozvola z3 izgradnju objekata
zone ,Golf Residential |-b2* — objekat G-IB-V12 (faza 6 ), na dijelu UP1 koji se sastoji od
dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u zahvaty Izmjena i dopuna
Detaljnog urbanisti¢kog plana Golf i Donji Radovigi zapad®, opstina Tivat.

Objekat G-IB-V12 je stambeni, jednoporodiéni, slobodnostojedi objekat, spratnosti P+1
(prizemlje + sprat), ukupne bruto povrsine 303,42m2.

Radovi na izgradnji objekata zone ,Golf Residential I-b2* — objekat G-IB-V12, na dijelu
UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvaty
Izmjena i dopuna Detalinog urbanistickog plana . Golf i Donji Radovigi zapad"®, opstina
Tivat, bice|izvedeni u svemu prema glavnom projektu koji je uraden od strane vodeceg
projektanta Nikole Radovi¢a, spec.sciarh. j privrednih drustava: sNRA Atelier* DOO
Podgorica, ,Optimus Project* DOO Bijelo Polje, ,Vigoris Ecotech* DOO Podgorica, ,Raing"
DOO Podgorica, ,S&I Projekt* DOO Podgorica, ,Lines* DOO Podgorica, ,Fil Electronics®

DOO Podgorica, , Artermo* DOO Podgorica i -Paming“ DOO Podgorica.

Revizija glavnog projekta objekata zone Golf Residential |-b2“ — objekat G-IB-V12, na
dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovici, u

pravnom licu odnosno preduzetniku koje obavlja struéni nadzor (U daljem tekstu: struéni
nadzor), vodeéem projektantu odnosno odgovornom projektanty koji rukovodi izradom
glavnog projekta u cjelini, vode¢em revizoru odnosno odgovornom revizoru koji rukovodi
revizijom glavnog projekta u cjelini, odgovornom projektantu koji rukovodi gradenjem i
nadzornom inZenjeru koji rukovodi struCnim nadzorom, 3D vizuelizaciju objekta, odnosno
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prikaz trase infrastrukture | druge podatke od znacaja za gradenje objekta. — &lan 37
Zakona o izgradniji objekata.

Obrazloienje

,Lustica Development* AD Tivat se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom broj: UPI 06-
333/25-675/1 od 13.05.2025.godine i dopunom zahtjeva broj: UP] 06-333/25-675/3 od
04.06.2025.godine za izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju golf rezidencijalnih
objekata|faza |-b2 — objekat G-IB-V12, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske
parcele broj 1043/74 KO Radovici, u zahvaty Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog
plana ,Golf | Doniji Radovigi Zapad", opstina Tivat.

Razmatraju¢i spise predmeta, utvrdeno je da Je dostavljena | pribavijena sliedeéa
dokumentacija:
— Urbanisti¢ko-tehni¢ki uslovi za izradu tehnicke dokumentacije za urbanisti¢ke
parcele UP 1, 2, 3, 40 j 59, koje su formirane od dijela kat. par. br. 1043/1 KO
Radovi¢i, u obuhvaty Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana
Radoviéi zapad®, izdati od strane Opstine Tivat - Sekretarijata za uredenje prostora,
broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.2022 godine:
~ Glavni projekat objekata zone ,Golf Residentia] I-b2" — objekat G-IB-V12, na dijelu
UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u
zahvatu Izmjena j dopuna Detaljnog urbanistickog plana -Golf i Donji Radovigi
zapad®, opstina Tivat, uraden od strane vodeceg projektanta Nikole Radovica,
Spec.sci.arh. i privrednih drustava: sNRA Atelier* DOO Podgorica, ,Optimus Project*
DOO Bijelo Polje, ,Vigoris Ecotech* DOO Podgorica, ,Raing“ DOO Podgorica,  S&]
Projekt* DOO Podgorica, ,Lines* DOO Podgorica, ,Fil Electronics* DOO Podgorica,
SArtermo* DOQ Podgorica i ,Paming“ DOQO Podgorica, ovjeren elektronskim
potpisima projektanta i revidenta;
- lzviestaj o reviziji glavnog projekta objekata zone ,Golf Residential I-b2* — objekat
G-IB-V12, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74

priviednog drugtva Jnstitut za razvoj i istrazivanja u oblasti zastite na radu’
Podgorica, broj:03-661/1 od decembra 2024.godine, ovjeren elektronskim potpisom
Aleksandra Duborije dana 16.12.2024 godine;

- Rjesenje kojim se daje saglasnost podnosiocu zahtjeva ,Lustica Development“ AD
Tivat na idejno riesenje arhitektonskog projekta za izgradnju golf rezidencijalnih
objekata faza I-b2 — objekti G-IB-V7, G-IB-V8, G-IB-V9, G-IB-V10, G-IB-V11, G-IB-
V12, G-I1B-V13, G- B-V14, G-IB-v15, G-1B-V18, G-IB-GHT17, G-IB-GHT18 i G-IB-
U zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovigi
zapad®, opstina Tivat, ukupne bruto razvijene gradevinske povrSine nadzemnih
etaZza svih objekata — 3373,82m2, izdato od strane Ministarstva prostornog
planiranja, urbanizma i drZzavne imovine — Direktorat Za sprovodenje drzavnih
Smjernica u oblasti arhitekture, broj;: 05-332/24-3039/2 od 29.04.2024 godine:

— ldejno rjesenje golf rezidencijalnih objekata faza I-b2 — objekti G-1B-V7, G-IB-V8, G-
IB-V9, G-IB-V10, G-IB-V11, G-IB-V12, G-IB-V13, G-IB-V14, G-IB-V15, G-IB-V16,
G-IB-GHT17, G-IB-GHT18 i G-IB-GHT19, na UP1 koja je formirana od katastarske
parcele broj 1043/74 KO Radovié¢i, u zahvaty Izmjena i dopuna Detaljnog
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urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, uradeno od strane privrednog
drustava ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ovjeren elektronskim popisom projektanta
dana 30.01.2024.godine u 23:58:24 +01°00’;

— lzjava revidenta da je glavni projekat Golf Residential I-b2 — objekat G-1B-v12,
uskladen sa idejnim rieSenjem na koji je Glavni drzavni arhitekta dao saglasnost
broj: 05-332/24-3039/2 od 29.04.2024.godine, jun 2025.godine;

— List nepokretnosti 732 — izvod za katastarsku parcelu broj 1043/74 KO Radovici,
izdat od strane Uprave za nekretnine — PJ Tivat, broj: 121-919-7512/2025 od
01.07.2025.godine:

— Kopija plana za katastarsky parcelu broj 1043/74 KO Radovi¢i, izdata od strane
Uprave za nekretnine - PJ Tivat, broj: 121-917/25-535-Dj od 02.07.2025.godine:

— Akt Opstine Tivat broj: 07-419/25-UPI-79/1 od 17.06.2025.godine:

- Potvrda o utvrdivanju naknade izdata od strane Opstine Tivat — Direkcija za
investicije, broj: 07-419/24-upl-169/3 od 24.01.2025.godine;

- Rjedenje kojim se daje saglasnost na tehnicky projektnu dokumentaciju ( u dijelu
vodovodnih instalacija), izgradnja golf rezidencijalnih objekata faza |-b2 — objekat
G-I1B-V12, donijeto od strane DOO ,Vodovod i kanalizacija“ Tivat, broj: 03-333/25-
URI-58/1 od 17.06.2025.godine;

— Obavjestenje Opstine Tivat — Sekretarijat za privredu, broj: 10-322/25-upl-334/1 od
12.06.2025.godine;

— Rjesenje kojim se daje saobradajna saglasnost na revidovani glavni projekat
objekta Golf Residential |-b2 — objekat G-IB-V12, donijeto od strane Opstine Tivat — |
Sekretarijat za saobracaj i stambeno-komunalne djelatnosti, broj: 16-341/25-UPI-
353/1 od 17.06.2025.godine;

- RijeSenje Ministarstva unutrasnjih poslova — Direktorat za zastitu i spasavanje,
broj:13-UPI-236/25-13855/2 od 19.06.2025.godine;

- Akt ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 25-2842/2 od
13.06.2025.godine:

- Potvrda ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 24-4971/5 od
23.12.2024.godine;

— Potvrda Opstine Tivat — Sekretarijat za finansije, broj; 08-419/24-12/154-1 od
30.06.2025.godine:

- Polisa -radun POL-00275147 od 12.11.2024.godine, izdata od strane ,Sava
osiguranje“ AD Podgorica za osiguranika ,NRA Atelier* DOO Podgorica;

- Polisa za osiguranje od odgovornosti broj: 6-50112 od 25.11.2024 godine, izdata od
strane ,Uniga neZivotno osiguranje“ AD Podgorica za osiguranika ,Institut za razvoj
| istraZivanja u oblasti zastite na radu” Podgorica.

Postupajuci po zahtjevu za izdavanje predmetne gradevinske dozvole na opisanoj lokaciji
u smislu €lana 34 stav 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG* br. 019/25), kojim je
utvrdeno da dokumentaciju iz stava 1 ta¢ka 4,516 istava 2 tacka 4, 5 6 ovog €lana
pribavija nadlezni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po sluzbenoj duznosti, ovo
ministarstvo je aktom broj UPI 06-333/25-660/7 od 04.06.2025.godine, od nadleZnog
organa ,CEDIS* DOO Podgorica, trazilo izdavanje elektro saglasnosti na glavni projekat.
Kako u zakonom utvrdenom roku od 15 dana od dana priema zahtjeva za dostavljanje
trazenog dokaza, od nadleznog organa isti nije dostavljen (povratnica 12.06.2025.godine),
to su se stekli uslovi za primjenu ¢élana 34 stav 5 Zakona, odnosno da se smatra da je
saglasan sa revidovanim glavnim projektom.




Clan 32 stay 2 i 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG*“ br. 19/25), propisuje da
Ministarstvo izdaje gradevinskuy dozvolu za: drzavne objekte od opsteg interesa, zgrade
bruto gradevinske povrsine 3000 m? j vige | za hotele odnosno turisticko naselje sa éetirj ilj
pet zvjezdica i turistiki rizort te da se gradevinska dozvola izdaje rieSenjem.

izjava volje vlasnika zemljista upisana u "G" listy lista nepokretnosti drugi dokazi o pravu
na gradenje na zemlji$tu), ili dokaza o pravu gradenja, odnosno drugom pravu na objektu

Stavom 3 istog &lana Zakona, utvrdeno je da dokumentaciju iz stava 1 tac. 4, 56 j stava
2tat. 4,5i6 ovog Clana pribavlja nadlezni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po
sluzbenoj duznosti, a stavom 4 istog &lana je utvrdeno da se za izdavanje dokaza,
saglasnosti i mislienja iz stava 1 tag. 4,516 istava 2 tad. 4, 51 6 ovog ¢lana ne placa
administativna taksa.

Smatrace se da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom odnosno glavnim projektom
— Clan 34 stav 5 Zakona.

Clan 22 stay 1 Zakona o izgradnji objekata propisuje da Glavni drzavnj arhitekta daje
saglasnost na: idejno rieSenje arhitektonskog projekta zgrade bruto gradevinske povrine

Clanom 153 stay 1i2 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG*“ br. 19/25), propisuje da su
priviedna drustva, pravna lica odnosno preduzetnici koji obavijaju djelatnosti uredene ovim




ministarstvo nalazi da sy Se u konkretnoj Pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu &lana 32
Zakona o izgradnji objekata.

Na osnovu izloZenog, odlugeno je kao u dispozitivy ovog rieSenja.
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti tuZba Upravnom suduy Crne Gore

uroku od 20 dana od dana njegovog prijema.
MINISTAR

Slaven Radunovic

SAGL NA
Marin rev_ic’: Pavi?evic’, drzavna sekretarka
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OBRADILA
Borka Novkoyic, Samostaina savjetnica |




Adresa; Trg Magnolija br.1

CRNA GORA Tivat, Crna Gora

OPSTINA TivaT Pisarnica Ministarstvo prostornog planiranja, ‘el ’38? (0i32 661 oy
urbanizma!dri?neziyvéne R —— ’5
P 0. o ; S

Wroe 1o 631/ 1
SEKRETARIJAT zA PRWRED&(—/ Ac i

Broj: 10—322/25-up 1-334/1

Za: Ministarstyo prostornog Planiranja, urbanizma i drzavne Imovine, v Proleterske brigade

19, 81 000 Podgorica iy

Veza broj; Up) 06-333/25-675/8 od 11.06.2025 godine ’ ol

Predmet: Zahtjev za vodnu saglasnost AD “Lustica Development uP1, kat.par.bro] ws
1043/74 ko Radovi¢i, za izgradnjy golf rezidencijalnin objekata faza b2 -

G- IB-V12, na dijelu UP1, 4 2ahvaty Izmjena | dopuna Dmljnog
urbanistlékog plana , Golf i Donji Radovié¢j Zapad“, opétina Tivat,

11.06.2025.godine. 2a izrady tehnicke dokumentacije Za izgradnjy golf rezidencijainin
objekata faza b2 - G. IB-V12, na dijelu UP1, Zahvaty Izmjena i dopuna Detal
urbanistiékog Plana ,Golf Donii Radovi¢i Zapad®, opétina Tivat, obavjestavamo Vas da se

vodne saglasnostj.

Oviaséeno sluzbeno fice
Samostaing savjetnica |
Radtfu'p Kilibarda,_dip}(ing.polj.
AWyl :
£° L o
»Dostavljono:
{ 1iNaslowy,

2.al/a
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LUSTICA BAY ;’:e,’wu‘

HONTENEGRO . l] o

Opiting Tivat.
Trg Magnolija br.1
85320, Tivat

Sekretarijat za privredu

Datum: 09.06.2025

Predmet: Potvrda o moguénosti prikijuenja objekata u okviru UP1 na kanalizacioni sistem

Postovani,

U vezi vadeg zahtjeva, ovim Zelimo da Vas informiemo da se buduéi objekti na kat.par.broj 1043/74
KO Radoviéi, a u okviru UP1 DUP-2 * Golf | Donji Radoviéi zapad* Opitina Tivat, nalazi na podrulju gdje
Je izgradena ili ée biti izgradjena kanalizaciona mreZa naselja | imace moguénost prikljuéenja na istu.

Za investitora:
'\_
\ "7__[._.__.
Stefano Beatrizzotti
Lustica Development AD

AIMZTI N0 VNG | VED 3T 300 108 | T infos Ratieae . 4em
Move Meselie, U Raduvici 85372, Thal, Viastonmg




: nistarstvo prostornog P
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nizma i drzavne
73067520

laniranja,
e

Regionalni vodo

oggo %m DI '}_

Ministarstvo prostornog planiranja,
Adresa: urbanizma i drZavne imovine 1AWD

Drzavna sekretarka
Telefax: Marina lzgarevic¢ Pavicevi¢

Broj:2s~ 2342/2 Datum: 43 ¢€. 2075

Postovana,

U odnosu na Vas zahtjev br. UP1 06-333/25-675/9 od 06.06.2025. godine (nas. b
2842/1 0d 11.06.2025. godine), kojim traZite dostavijanje dokaza u pogledu pla¢anjan
za izgradnju regionalnog sistema vodosnabdijevanja, povodom izgradnje objekta G-1B-V12
dijelu UP1, koja se sastoji od dijela kat. parc. 1043/74 KO Radoviéi, investitora Lu3
Development AD, obavije§tavamo Vas da je izvrSeno pla¢anje prethodno izdatog obratuna:
izgradnju objekta G-1B-V12, br. 642/24 od 06 .1 1.2024. godine, te Vam u prilogu dostavijams
potvrdu o izmirenju obaveza plaéanja posebne naknade za investicije propisane zakonom
kojim se ureduje regionalno vodosnabdijevanije crnogorskog primorja .

S podtovanjem,

Sonja Vukicevié¢, diplLing.

SUkitln
Finansijski knjigovoda
Marta Vulovié

Rukovodilac finansijskog sektora
Vojsil:La Stijepovi¢

DOO Regionalni vodovod Cranogorsko primorje”, ul. Popa Jola Zeca br. 5. 85310 Budva, Crna Gora —TA?%“ )
. i ad.me: beadoffice@regionalnivedovod.me: direktor@regionalnivodovod.me ¥
Tel. br:+ 382 (0) 33 451 921; 451 460; Telefax:+ 382 {0) 33 451 937
PIB: 02090198; PDV: #1/31-01270-6; Br. Z.r: 535-9962-69




direktoraregionainivodayodme
Tel.br.~ 382 (0) 33 451 921; 451 460
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Broj: 2§ #2724 /5 Datwm{"-‘ '

it i
DOO . Regionalni vodovod Crmogorsko primorje” 1zdaje
S
POTVRDU ol

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD Tivat platio je dana 20 122024 godine dio naknade od
2 clana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdyevanju Crnogorskog primorja (Sl List Cme Gore br
56/16) povodom izgradnje golf residential Ib-2. objekat G-IB-V12 na katastarskim parcelama:

KO RADOVICI po zahtjevu br. 03-661/1-4 od 22.10.2024. godine (zaveden u ovom do.osu
24 10.2024), a po obratunu br 642/24 od 06112024 godine.
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Potvrda se izdaje u svrhu prijave gradnje

Milena Aligrudi€, knjigovoda
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v d lzvrsnog direktora,
Vopslava Stijepovic,
Rukovosilac finanstjskog sektora 4 Krsto Radovic
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Website: www_regionalni
E-mail:headoffice @regionalnivod
direktor@regionalni |

Tel br.+ 382 (0) 33 451

BfOl T

DOO . Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” izdaje

POTVRDU

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD Tivat platio je dana 20 12 2024 godine dio nakr
1z Slana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (S1. List Cnﬁ
56/16) povodom izgradnje golf residential 1b-2. objekat G-1B-V12 na katastarskim parcelama; T043/74
KO RADOVICI po zahtjevu br. 03-661/1-4 od 22.10.2024. godine (zaveden u ovom do.o-u dana
24 10.2024), a po obradunu br. 642/24 od 06 11 2024, godine. :
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Pisarnica Ministarstvo prostornog planiranja,

: ma | drzavne imovine
Fimes — 2C3 ©
Org jed. | ez s “"4 Rgaritray | Priog | Vaednost

OPSTNATIVAT U b 06- 35 b 651 1 s
|0F-419 [25-0pI- ¥9]7I il AR ., ...
17 -06- 2085

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine

Predmet: Postupanje po Vasem dopisu br.07-419/25-upl-79 od 11.06.2025.g.
vezano za naknadu komunalnog opremanja gradevinskog zemijistva

Veza: Va$ broj 06-333/25-675/10 od 06.06.2025.g.

Postovani,

Ovom organu uputili ste akt koji se odnosi na izdavanje dokaza o utvrdivanju obi
pla¢anja naknade za gradenje povodom gradnje golf rezidencijainog objekta, faza
objekat G-1B-V12, na dijelu UP1, dio k.p. 1043/74 KO Radoviéi, u opstini Tivat, u 2z
izmjena i dopuna FUP-a .Golf i Donji Radovii zapad®, opétina Tivat.

Postupajuéi u odnosi na navedeni akt. a uvidom u evidenciju ove Direkcije. utvrdeno je da
dana 24.01.2025. godine, izdata Potvrda br.07-419/24-upl-169/3 koja se odnosi na plac:
naknade za komunalno opremanje gradevinskog zemljista za izgradnju navedenog ob)
po prethodno podnesenom zahtjevu revidenta Instutut za razvoj i istraZivanja u oblasti
na radu-Zavod za istrazivanja razvoj i inzenjering, Podgorica. .
Na taj nadin je postupak u konkretnom predmetu okonéan, a primjerak kopije navedene
Potvrde aljemo vam u prilogu ovog dopisa.

2Enteyn

Obradio
Aleksandar S¢epanovié
Sa alni savjetnik |

za poslove B
Y Y,

\J |

Dostaviti:

" naslovu
" dosije
- arhivi




DIREKCIJA ZA INVESTICIJE

Broj: 07-419/24-upi-169/3 v
Datum, 24.01.2025. god.

Za: ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti zadtite na radu - Zavod za istraZivanja, m‘*@ :
razvoj | inZenjering” d.o.o0, Cetinjski put bb, podtanski fah 323, Podgorica

e

Na osnovu &lana 12 Zakona o upravnom postupku (,Sl.list CG®, broj 56/14, 20/15, 40/15"i
37/17) i &lana 8 Odiuke o naknadi za komunaino opremanje gradevinskog zemijista (,Si.list
CG - opétinski propisi* broj 22/21) Direkcija za investicije izdaje

POTVRDU ik

Potvrduje se da je, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTIAL 1-B2 , OBJEKAT G-IB- =
V12, spratnosti P+1, ukupne neto povrSine 267,53 m? na UP1 koja je formirana od ’
kat.parc.br. 1043/74 KO Radovi¢i, u obuhvatu Izmjena i dopuna DUP-a ,Donji Radov .
Zapad®, Opétina Tivat, investitora ,Lustica Development* a.d. Tivat, utvrdena naknada.
ukupnom iznosu od 32.183,30 €, Rjesenjem broj 07-418/24-upl-168/2 od 12.12.2024 godm : e

Predmetnu naknadu investitor plaéa u skladu i na naéin utvrden Ugovorom zakljuenim dana
23.10.2009. godine izmedu Viade Crne Gore, Opétine Tivat i ,Lustica Development” a. d.

Naknada je utvrdena u skladu sa &lanom 8 i 8 Odiuke o naknadi 2a komunaino opremanje
gradevinskog zemlijista (.Sl.list CG-opstinski propisi® br. 22/21), te ostalim odredbama Odluke
koje propisuju nadin obrafuna naknade, a na osnovu projektne dokumentacije koju je izradio
NRA ATELIER" d.0.0. Podgorica, a revidovao ,Institut za razvoj i istrazivanja u oblasti
zadtite na radu — Zavod za istraZivanja, razvoj i inZenjering” d.o.o iz Podgorice.

Potvrda sluzi kao dokaz u postupku izdavanja pozitivnog misljenja o reviziji.

Obradiia
Samostaina savjetnica |
za obradun komunalija
Jovana Petkovié

/o~

—

P P

Dostaviti:
- naslovu
- Lustica Development" a.d. Tivat, Radovici bb
- 'u dosije
- arhivi ot
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Ministarstvo prostornog planiranja,
Adresa: urbanizma i drzavne imovine

DrZavna sekretarka
Telefax: Marina lzgarevi¢ Pavicevi¢

Broj:25~ 2342/2 Datum: 12 0¢ 20lS

Predmet: Odgovo

Postovana,

U odnosu na Va$ zahtjev br. UP1 06-333/25-675/9 od 06.06.2025. godine (nas. br. 2!
2842/1 0d 11.06.2025. godine), kojim traZite dostavljanje dokaza u pogledu pla¢anja nak ac
za izgradnju regionalnog sistema vodosnabdijevanja, povodom izgradnje objekta G-1B-V121%
dijelu UP1, koja se sastoji od dijela kat. parc. 1043/74 KO Radoviéi, investitora Lu3ti
Development AD, obavijeStavamo Vas da je izvreno pla¢anje prethodno izdatog obratuna za
izgradnju objekta G-1B-V12, br. 642/24 0d 06.1 1.2024. godine, te Vam u prilogu dostavl C
potvrdu o izmirenju obaveza platanja posebne naknade za investicije propisane zakonony
kojim se ureduje regionaino vodosnabdijevanje crnogorskog primorija

S postovanjem,

Sonja Vukicevic, dipl.ing.

SUbi U’
Finansijski knjigovoda
Marta Vulovi¢

Rukovodilac finansijskog sektora
Voisilza Stijepovié

AN

DOO .Regionalni vodovod Crnogorska primorje”. ul. Popa Jola Zeca br. 5. 85310 Budva, Crna Gora ‘, rid

Tel. br:+ 382 (0) 33 451 921; 451 460; Telefax:+ 382 (0] 33 451 937
PIB: 02090194 PDV: 81/31.01270-6; Br. 2.r: 535-9962-69

....



85310 Budva, Cr
Website: Www regionalni
E-mail:headotlice/@regionalni

direktor@regionalmvodoved
Tel be.+ 382 (0) 33 451 921; 451 460

b
l‘m'  boazaAls o".-:23- "Qm
DOO , Regionaini vodoved Cmogorskoe primornje™ izdaje Al
54 Bk
POTVRDU s

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD Tivat platio je dana 20122024 godine dio naknade

1z ¢lana 22 Zakonma o regionalnom vodosnabdievanju Crnogorskog primorja (S List Cme
56/16) povodom izgradnje golf’ residential Ib-2. objekat G-1B-V12 na katastarskim parcclama: 1043/74
KO RADOVICI po zahtjevu br. 03-661/1-4 od 22.10.2024. godine (zaveden u ovom d.o.0.-u dana
24 10.2024), a po obradunu br 642/24 0d 06.11 2024 godine.

Potvrda se 1zdaje u svrhu prijave gradnje

Milena Aligrudic, knjigovoda

! b

Obratun izvriila: Sonja Vukidevié,

:“U_Vé_'f‘{]n ’ - N ;’:_ ﬂ' \
=7 - 2% v.d. lzvrinog dircktora,
Vopslava Stijepovie, | —~
Rukovositae finansyskog sektora / Krsto Radovi¢




Adresa:UL Popa Jola Zecabr. 5

§5310 Budva, Orma Gora

Website:mw.regionalnivomﬁ
E-mail:headoffice @regionalnivodovod.me
direktor! alreg,mmlmvodomd.m

Tel. br.t 382 (0) 33 451 921; %

Broj: 24 #2724 /5 Datum:23.12.2024
DOO .Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” izdaje B b

POTVRDU

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD Tivat platio je dana 20122024 godine dio .;”_,_‘ o,

iz ¢lana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdiyevanju Crnogorskog primorja (51 List Cme Gore br.
56/16) povodom izgradaje golf residential 1b-2, objekat G-1B-V12 na katastarskim parcelama: m
KO RADOVICI po zahtjevu br. 03-661/14 od 22.10.2024. godine (zaveden u ovom do.0.-u dana
24.10.2024). a po obratunu br. 642724 od 06 11 2024 godine

Potvrda se izdaje u svrhu prijave gradnje.

Milena Aligrudi€. knjigovoda

3

——— N — ——

Obradun izvedila: Sonja Vukiéevié.
J l/;_u "(-‘_{"L._ ;4 K_

% , | v.d. Izvrénog direktora,
Vopslava Styepovic, b i /

Rukovosilac finansijskog sektora, / Krsto Radovic
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Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i dravne imovine

Predmet: Postupanje po Vasem dopisu br.07-419/25-upl-79 od 11.06.2025.9.
vezano za naknadu komunainog opremanja gradevinskog zemijistva

Veza: Vas broj 08-333/25-675/10 od 06.08.2025.g.

Postovani,

Ovom organu uputili ste akt koji se odnosi na izdavanje dokaza o utvrdivanju oba\
platanja naknade za gradenje povodom gradnje golf rezidencijainog objekta, faza
objekat G-1B-V12, na dijelu UP1, dio k. p. 1043/74 KO Radoviéi, u opstini Tivat, u zahvatu
izmjena i dopuna FUP-a .Golf i Donji Radovici zapad®, opétina Tivat. ‘
Postupajuci u odnosi na navedeni akt, a uvidom u evidenciju ove Direkcije, utvrdeno je d
dana 24.01.2025 godine, izdata Potvrda br.07-419/24-upl-169/3 koja se odnosi na placat ¢
naknade za komunalno opremanje gradevinskog zemljista za izgradnju navedenog obje
po prethodno podnesenom zahtjevu revidenta Instutut za razvoj i istrazivanja u oblasti za8
na radu-Zavod za istraZivanja razvoj | inZenjering, Podgorica. TS
Na taj naéin je postupak u konkretnom predmetu okonéan, a primjerak kopije navedene .
Potvrde $aljemo vam u prilogu ovog dopisa. A% Bl

Obradio
Aleksandar Séepanovié
Samostalni savjetnik |
za poslove

AV,

Dostaviti:
7 naslovu
e %
- dosije %
arhivi :
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Adresa: Trg Magnolijabrd

Tivat, Crna Gora #
tel: +382 (0)32 661 326,

e mail: investicije@opstinativat.me |

DIREKCIJA ZA INVESTICUE

Broj: 07-418/24-upl-169/3
Datum, 24.01.2025. god.

Za: institut za razvo] i istrazivanja u oblasti zatite na radu - Zavod za istrazivanja,
razvoj | intenjering" d.o.o, Cetinjski put bb, postanski fah 323, Podgorica Fiaat

Na osnovu &ana 12 Zakona o upravnom postupku (,Sl.list CG*, broj 56/14, 20/15, 40/16 i
37/17) i &ana 8 Odluke o naknadi za komunaino opremanje gradevinskog zemijista (,Sl.list :
CG - opétinski propisi* broj 22/21) Direkcija za investicije izdaje 3 2=

POTVRDU

Potvrduje se da je, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTIAL 1-B2 , OBJEKAT G-IB-
V12, spratnosti P+1, ukupne neto povrSine 267,53 m?, na UP1 koja je formirana od
kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi, u obuhvatu lzmjena i dopuna DUP-a ,Donji Radoviéi !
Zapad®, Opétina Tivat, investitora ,Lustica Development” a.d. Tivat, utvrdena nakmh‘ﬁ
ukupnom iznosu od 32.183,30 €, Rjesenjem broj 07-418/24-upl-169/2 od 12.12.2024 godine.

Predmetnu naknadu investitor plaéa u skladu i na na&in utvrden Ugovorom zakljuéenim dana
23.10.2009. godine izmedu Viade Crme Gore, Opétine Tivat i ,Lustica Development” a.d.

Naknada je utvrdena u skladu sa &lanom 8 i 8 Odiuke o naknadi za komunaino opremanje
gradevinskog zemljista (,Sl.list CG-opétinski propisi” br. 22/21), te ostalim odredbama Odiuke
koje propisuju naéin obratuna naknade, a na osnovu projektne dokumentacije koju je izradio
_NRA ATELIER" d.0.0. Podgorica, a revidovao ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti
zaétite na radu — Zavod za istraZivanja, razvoj i inZenjering” d.o.o iz Podgorice.

Potvrda sluzi kao dokaz u postupku izdavanja pozitivnog miéljenja o reviziji.

Obradila

Samostaina savjetnica |
za obradun komunalija
Jovana Petkovié

/ .

—

Dostaviti.

- nasiovu

- Lustica Development” a.d. Tivat, Radoviéi bb
__-'u dosije

- arhivi



DOO "VODOVOD I KANALIZACIJA” TIVAT
Broj: 0)-311)10- \pi . yph
Tivat,17.06.2025.god

Na osnovu ¢lana 118, stav 1. Zakona o vodama (“Sl. list CG” br.27/07; 32/11: 47/11) i &le
ZUP-a (“SLlist CG” br.60/03; 32/11), DOO “Vodovod i kanalizacija™ Tivat, donosi 38

RJESENJE a

1. Daje se saglasnost na tehni¢ku projektnu dokumentaciju (u dijelu vodovodnih inst
investitoru , LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat po  projektu radenom od proje
NRA ATELIER* D.0.0.Podgorica,izgradnja golf rezidencijalnih objekata faza
objekat G-IB-V12 , na UP I-kat.par.br.1043/74 KO Radoviéi , Opitina Tivat.

i. H {
Mjesto prikljuéka na vodovodnu mreZu: unutra$nja mreZa ,Luitica Development™ ’ g;l g
Y

2.

3. Mijesto mjerenja vode: na rezervoaru ,Orascom*

4. Pritisak na mjestu prikljuéenja - h-Ss o jckabiatint
5. Ovo rjedenje vazi godinu dana od dana prijema. Ukoliko investitor u meduvremenu ne otpoéne sa

izgradnjom, Rjesenje prestaje vaZiti u skladu sa ¢lanom 14. Zakona o vodama. it
vyl
OBRAZLOZENIJE
Investitor "' LUS Vv “ AD Tivat je podnio zahtjev broj 03-333/25-upl-59 dana

12.06.2025 god. za izdavanje saglasnosti na projektnu dokumentaciju za prikljuéak na VO‘W

P ' '
mreZu '%.?ﬂ!f 3 ;
Py s

i {3534 2

lzgradnja golf rezidencijalnih objekata faza I-b2-objekat G-1B-V12
-1 stambena jedinica

Uz zahtjev,stranka je priloZila tehnicke uslove za priklju¢ak na vodu = iy
O izdate od ovog preduzeéa i projektnu dokumentaciju uradenu nai
osnovu njih. Uvidom u prilozene dokumente, zakljuéeno je da nema smetnje za izdavanje saglasnosti
pa je rijedeno kao u izreci ovog RjeSenja. : :

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjedenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu za poljoprivredu,
$umarstvo i vodoprivredu u roku od 15 dana od njegovog prijema. Zalba se podnosi preko ovog

Preduzeéa i taksira sa € administrativne takse. :
A t
//' '/‘
OBRADIO:
Luk3igJosko
DIREKTOR:
Krivakapié Alen

i
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Adresa: Trg magnolija br.1,

CRNA GORA 85320 Tivat, Crna Gora
opg'nNA TIVAT tel: +382 (0)32 661 345 i
www.opstinativat.com Tamp
BEKRETARLAT ZAMOBRACAJ I e-mail sekretarijatsks @opstinativ e .é.,
2

ETAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOXT! he He

Pisarnica Ministarstvo prostornog pl
urbanizma i drzavne imovine

Prrant

Og o3 | i 5

UPI{OG- 3345|679/

Broj: 16-341/25-UPI-353/1
Datum: 17.06.2025.godina

Sekretarijat za saobraéaj i stambeno komunalne djelatnosti, na osnovu &lana 26, stav |
2 Zakona o putevima ("S. list CG", br. 82/20, 140/22), a u vezi sa élanom 34, stav 1
tadka 6, Zakona o izgradnji objekata ("Sl. list CG", br.19/25) i ¢lana 9, stav 1. aling
11, Odluke o opétinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opstine Tivat L
list CG — opstinski propisi® br. 24/12, 15/15 i 28/16), ¢lana 18 Zakona o upravi W
postupku ("Sl. list CG" br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i &lana 9 Odluke o organizacijf -

i nacinu rada lokalne samouprave Opstine Tivat ("Sl. list CG — Opstinski propisi® br. f :
028/23) postupajuéi u predmetu investitora "Lustica Development” AD Tivat za =
izdavanje saobracajne saglasnosti na izradenu tehnicku dokumentaciju, revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT s-la-w:,’:;é,
na lokaciji UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi u
zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad” - opstina Tivat, po_
zahtjevu Ministarstva prostomnog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, donosi:

RJESENJE il
‘ i-'! 1&'}?5,'7
Daje se saobradajna saglasnost na izradenu tehniku dokumentaciju: revidovani ?
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT G-IB-V12 .

na lokaciji UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi u
zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - opétina Tivat, za koji

je glavni projekat izradio "NRA ATELIJER" doo.

ObrazioZenje

Ministarstva prostomog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, dana
11.06.2025.godine podnio je po sluZzbenoj duZnosti Sekretarijatu za saobracaj i
stambeno komunalne djelatnosti Zahtjev, zaveden kod ovog organa pod brojem 16-
341/25-UPI-353, kojim trazi izdavanje saobracajne saglasnosti na revidovani Glavni

projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT G-IB-V12 na lokacij

UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radovii u zahvatu Izmjena i
dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - opé$tina Tivat, investitora "Lustica
Development” AD Tivat. froit
Uz Zahtjev je u elektronskoj formi dostavijen revidovani Glavni projekat izgradnje
objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT G-IB-V12 na lokaciji UP 1, koja je
formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radovi¢i u zahvatu lzmjena i dopuna
DUP-a "Donji Radoviéi Zapad" - opstina Tivat,

Glanom 34, stav 5, Zakona izgradniji objekata (*Sl. list CG", br.19/25) propisano jeda =
ako organi za tehni¢ke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1, tatka 6, u roku

-



2y
od 15 dana od dana prijema zahtjeva, smatraée se da su saglasni sa revidovanim
glavnim projektom odnosno glavnim projektom.
Isto tako, &lan 9, stav 1, alineja 11, Odluke o opstinskim i nekategorisanim putevima
na teritoriji Opétine Tivat ("Sl. list CG - opétinski propisi” br. 24/12, 15/15 i 28/16),
propisano je da nadleZni organ lokalne uprave izdaje saobracajnu saglasnost na
izradenu tehni¢ku dokumentaciju. et
Na osnovu izdatih Urbanisti¢ko-tehnickih uslova za izradu tehnicke dokumentacije od-
strane Sekretarijata za uredenje prostora broj; 09-332/21-576/4 od 07.02.2022.
godine i Opstih saobracajno-tehnickih uslova broj:  1006-340-273 od
26.09.2019.godine izdatih od strane Odjeljenja za stambeno komunaine posiove i
saobracaj, investitor je bio duzan da: _—
- U projektu grafiéki prikaze mjesto i nadin prikljutka urbanisticke parcele na .
saobracajnicu predvidenu planskim dokumentom;
Parkiranje rijesi u okviru urbanistike parcele, dok se dio potreba za
parkiranjem moze rijediti i sa pripadajuéim parking mjestima na javnim
saobracajnicama;
Broj parking mjesta obezbijedi prema slede¢im normativima: 12PMna 1000m2
| minimum 1 PM/1 stan;
Detalje parkinga prikaZe u grafickom prilogu.

%
e
Y

Uvidom u revidovani Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2,
OBJEKAT G-IB-V12 na lokaciji UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74
KO Radovi¢i u zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a “Donji Radovi¢i Zapad” -
opétina Tivat, utvrdeno je da glavni projekat sadrzi:

- Graficki prikaz mjesta i naéina prikljuéka urbanisticke parcele na saobracajnicu

predvidenu planskim dokumentom;, A
Potrebni parking prostor rije$en u okviru urbanisticke parcele; S2
Ukupan broj parking mjesta je 2, §to je u skladu sa normativom iz UTU-a; '
Detalje parkinga prikazane u grafickom prilogu faze saobracaja.

Kako su gore navedeni kriterijumi ispunjeni u skladu sa Urbanisticko-tehnickim
uslovima za izradu tehnicke dokumentacije od strane Sekretarijata za uredenje
prostora broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.2022.godine i Op&tim sacbracajno-tehni¢kim
usiova broj: 1006-340-273 od 26.09.2019.godine, izdatih od strane Odjelienja za
stambeno komunalne poslove i saobraéaj, nema smetnji da se podnosiocu zahtjeva
da saobraéajna saglasnost na projektnu dokumentaciju, saglasno ¢lanu 9, stav 1.
Alineja 11, Odiuke o opétinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opétine Tivat
("SI. list CG — opétinski propisi” br. 24/12, 16/15, 28/186).

U rjedavanju ovog zahtjeva ocjenjeno je da je potrebno primjeniti ¢lan 106 Zakona o
upravnom postupku ("SI. list CG* br. 56/14, 40/16, 27/17) kojim je regulisano kada
javno-pravni ogran sprovodi skraceni postupak.

Naime, stavom 2 istog ¢lana propisano je da ako je stranka u svom zahtjevu navela
¢injenice iii podnijela dokaze na osnovu kojih se moze utvrditi stanje stvari ili ako se

to stanje mozZe utvrditi na osnovu opstepoznatih Cinjenica ili Cinjenica koje su poznate
javno-pravnom organu, isti moZe u skra¢enom roku rijesiti upravnu stvar.

Kako je uz zahtjev Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i driavne
imovine, naveo é&injenice i podnio dokaze na osnovu kojih organ moze rijesiti
upravnu stvar po skraéenom postupku, organ je ocjenio da je ta Cinjenica dovoljna za
rieSavanje upravne stvari. Takode, &lanom 113, stav 2 istog Zakona propisano je da
rieSenje moze biti donijeto bez izjadnjenja stranke u o rezultatima ispitnog postupka u
sluéaju kada je ogigledno da ¢e rjedenje biti donijeto u korist stranke. Imajuci u vidu
prethodno navedeno, a obzirom da je stranka dostavila sve neophodne dokaze,

2




organ je ocjenio da se upravna stvar rijeSi na nadin u skraéenom postupku bez
izjasnjenja stranke, a u njenu korist.

Na osnovu izlozenog odlugeno je kao i dispozitivu ovog Rjesenja.

Saglasnost se daje u cilju pribavijanja dokumentacije radi pocetka gradnje.
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog Rjesenja se moie izjaviti Zalba
Glavnom administratoru Opstine Tivat u roku od 15 dana od dana prijema,
neposredno ili preko ovog organa. Zalba se taksira sa 3,00€ A/T uplatom na
Ziro raéun Opstine Tivat broj: 510-9146777-39.

Visa savjetnica Ill z& teri
regulaciju saobraca 4
Gorica Niksic, digy

Dostaviti:

¢TMinistarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine
ul. IV Proleterske brigade br.19 - Podgorica
2. Arhivi
3. Dosije
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Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine

Predmet: Postupanje po Vasem dopisu br.07-419/25-upl-98 od 01.07.2025 g.
vezano za naknadu komunainog opremanja gradevinskog zemljistva

Veza: Va$ broj 06-333/25-675/8 od 25.06.2025.9.

Postovani,

Ovom organu uputili ste akt koji se odnosi na izdavanje dokaza o utvrdivanju obaveze platanja
naknade za gradenje povodom gradnje golf rezidencijainog objekta, faza I-b2-objekat G-IB- |
V11, na dijelu UP1, dio k.p. 1043/74 KO Radovi¢i, u opétini Tivat, u zahvatu izmjena | dopuna |
FUP-a .Golf i Donji Radoviti zapad®, opétina Tivat. o
Postupajuéi u odnosi na navedeni akt, a uvidom u evidenciju ove Direkcije, utvrdeno je da je,
dana 24.01.2025. godine, izdata Potvrda br.07-419/24-upl-167/3 koja se odnosi na placanje
naknade za komunalno opremanje gradevinskog zemijita za izgradnju navedenog objekta,
po prethodno podnesenom zahtjevu revidenta Instutut za razvoj i istraZivanja u oblasti zastite
na radu-Zavod za istraZivanja razvoj i inZenjering, Podgorica.

Na taj nadin je postupak u konkretnom predmetu okontan, a primjerak kopije navedene
Potvrde $aljemo vam u prilogu ovog dopisa. '
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Adresa: Trg Magnolija b
Tivat, Crma €
tel: +382 (0)32 661 '

DIREKCIJA ZA INVESTICIJE

Broj, 07-419/24-upl-167/3

Za: ,Institut za razvoj | istrazivanja u oblasti zadtite na radu - Zavodulstnﬂvam e
razvoj | inZenjering” d.0.o, Cetinjski put bb, po#tanski fah 323, Podgorica

Na osnovu &lana 12 Zakona o upravnom postupku (,Sl.list CG*, broj 56/14, 20/15, 40/1¢
37/17) i &lana 9 Odluke o naknadi za komunaino opremanje gradevinskog zemljista (.Sl '
CG - opétinski propisi* broj 22/21) Direkcija za investicije izdaje

POTVRDU

Potvrduje se da je, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTIAL 1-B2 , OBJEKAT G-IB-

V11, spratnosti Su+P, ukupne neto povréine 267,53 m? na UP1 koja je formirana oc
kat.parc.br. 1043/74 KO Radovi¢i, u obuhvatu |Izmjena i dopuna DUP-a ,Donji Rac
Zapad®, Opétina Tivat, investitora ,Lustica Development” a.d. Tivat, utvrdena nakna
ukupnom iznosu od 32.183,30 €, Rjedenjem broj 07-419/24-upl-167/2 od 11.12.2024.goc

Predmetnu naknadu investitor pla¢a u skiadu i na naéin utvrden Ugovorom zakljuéenim dana
23.10.2009. godine izmedu Viade Crne Gore, Opétine Tivat i ,Lutica Development” a.d.

Naknada je utvrdena u skladu sa tlanom 8 i 8 Odluke o naknadi za komunaino opremanje
gradevinskog zemijiéta (,Sl.list CG-opétinski propisi* br. 22/21), te ostalim odredbama Odiuke:

koje propisuju nadin obraduna naknade, a na osnovu projekine dokumentacije koju je izradio. .
_NRA ATELIER" d.0.0. Podgorica, a revidovao .Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti
zalmn-mdu—z.vodui-tmﬁv.rﬁn.ruvojiimmnno d.o.0 iz Podgorice. A

Potvrda slui kao dokaz u postupku izdavanja pozitivnog mislienja o reviziji.
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Broj: 30-20-05-3098/1
0d: 03.07.2025. godine
Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma i driavne imovine

UL IV Proleterske brigade br,19
Podgorica - .-

Predmet: Odgovor na zahtjev br. 06-333/25-675/7 od 06.06.2025 godine

Na osnovu Vadeg zahtjeva br. 30-20-05-3098 od 18.06.2025. godine, (Va3 broj: 06-333/25-675/7 od 06.06.2025.godine)
2a izdavanje saglasnosti 2a priklju¢enje na elektroenergetsku infrastrukturu: goif rezidencijalnih objekata, faza Ib-2, objekat
G-1B-V12, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela kat.par. broj 1043/74 KO Radovici, u zahvatu izmjena i dopuna DUP-a ,Golf i
Donji Radovi¢i Zapad”, Opitina Tivat, obavjeStavamao Vas da se navedena parcela nalazi u okviru kompleksa , LuStica Bay”.

Ovaj kompleks predstavija zatvoren distributivni sistem i za njegovu distrubutivnu mreiu CEDIS nije nadleZan,

Operator distributivnog sistema u kompleksu ,Lustica Bay” je firma , Luitica Bay Electricity Company” d.o.0. Tivat, koja sa CEDIS-
om ima potpisan ugovor o prikljuéenju na mretu 10kV naponskog nivoa | odobrenu prikljuénu snagu od 3.07MW.

Crnogorski elektrodistributivni sistem

Obradila: Sektor za pristup mredi
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